СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮКВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 июля 2018 года   № 56-6-7р
Об утверждении норматива образования жидких бытовых отходов для населения п. Подлесный  Клюквинского сельсовета Курского района.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета ЖКХ и ТЭК Курской области от 20.05.2013 г. № 47, Собрание депутатов Клюквинского сельсовета Курского района
РЕШИЛО:

 1. Утвердить норматив образования жидких бытовых отходов для населения п. Подлесный  Клюквинского сельсовета Курского района 9,20 куб.м/чел.*месяц.

   2.  Решение вступает в силу с 01.08.2018  после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Клюквинского сельсовета Курского района                                М.Г. Певнев

Глава Клюквинского сельсовета

Курского района                                                                                В.Л. Лыков